Ayrıca, bu fermanla istenmeyen olaylara
neden olan başlık parası da kaldırılmıştır.43

Çoktan beri dağılan klasik arazi rejimini hukuki yönden düzenlemek, ta-
rımda özel girişim ruhunu teşvik etmek için, 1274 (1858) tarihli Arazi Ka-
nunnamesi çıkarılmıştır. Böylece işlenen topraklar tapulandırılacak ve miras
yoluyla intikal edilecekti. Miras yoluyla intikalde kız evlatta mirastan pay ala-
caktı ki, bu hukuki yönden önemli bir gelişmeydi.44

1276 (1859)’da yayımlanan Şeriye Mahkemeleri Nizamnamesi’ne göre
mahkemelerde, hem nikah akitlerinden hem de izinnamelerden haraç alın-
maya başlanmıştır.

1291 (1874) tarihli nizamname yayınlanarak, daha önce var olan İran uy-
ruklular ile evlenme yasağı teyit edilmiştir.

1291 (1874) mehir için alt ve üst sınır tayin edilmiş. Buna göre mehrin
maksimum miktarı 1000 akçe veya 100 akçe olarak belirlenecektir.45

Yine 1881 tarihli Sicill-i Nüfus Nizamnamesi’ne göre, Müslümanların ni-
kahlarına Şer’iye Mahkemeleri, gayrimüslimlerin nikahlarına ise ruhani reis-
ler izin verecekler, sekiz gün sonra da nikahı kıyan veya ruhani reis, durumu
ilmühaber ile sicil-i nüfus memuruna bildireceklerdi.46